
Int. Deutsche Technik 2009

Teilnehmer Liste eines Vereins, Verband, oder Land 29.01.2009

Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Paar Jugend

1 Schimmer, Denise, (758)

1 Laich, Thomas, (763)

2 Scherer, Sophia, (761)

2 Engeser, Michael, (698)

3 Bombleski, Julia, (677)

3 Kammann, Niels, (676)

4 Maierl, Lena, (717)

4 Maierl, Sebastian, (718)

5 Schmid, Stefanie, (725)

5 Lang, Siegmund, (724)

6 Sobczyk, Vanessa, (735)

6 Wagner, Fabian, (741)

7 Böttcher, Laura, (683)

7 Paschke, Hilko, (680)

8 Schneegans, Franziska, (642)

8 Fortagne, Marius, (628)

9 Bartling, Selina, (675)

9 Böttinger, Alexander, (625)

10 Ranocha, Hendrick, (647)

10 Rolf, Jana, (648)

11 Wiechert, Stephanie, (538)

11 Beha, Triumf, (539)

12 Hanf, Alisa, (540)

12 Krause, Pascal, (541)

13 Lilly, Brauner, (654)

13 Kleinn, Andreas, (655)

14 Bogusch, Patrick, (685)

14 Weis, Jennifer, (687)

15 Volksheimer, Sabrina, (688)

15 Wassmuth, Adrian, (690)
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Teilnehmer Liste eines Vereins, Verband, oder Land 29.01.2009

Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Team Jugend weiblich

Team Jugend weiblich

16 Schimmer, Lisa, (777)

16 Nurkovic, Aida, (778)

16 Wittek, Lucy-Marie, (779)

16 Schimmer, Denise, (758)

16 Harrer, Bianca, (773)

17 Stetter, Samira, (760)

17 Scherer, Sophia, (761)

17 Stetter, Larissa, (764)

17 Wurster, Christina, (765)

17 Wikstein, Lisa, (759)

18 Tietze, Laura, (545)

18 Deiß, Vanessa, (522)

18 Lubitz, Anna, (547)

18 Süslü, Aylin, (516)

18 Gallegos, Laura, (546)

Team Sen.1  männlich

19 Haverkamp, Philipp, (630)

19 Diekmann, Michael, (627)

19 Senft, Christian, (644)

19 Kilian, Michael, (634)

19 Schkrab, Sascha, (640)

Team Sen.1 weiblich

20 Stöhr, Kerstin, (750)

20 Stöhr, Andrea, (738)

20 Bärbel, Reiner, (733)

20 Bußmann, Tanja, (740)

20 Delli Santi, Raffaella, (734)

Team Sen.2 männlich

21 Bußmann, Michael, (739)

21 Stadtmüller, Manfred, (743)

21 Bolduan, Jens, (755)

21 Marohn, Frank, (746)
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Teilnehmer Liste eines Vereins, Verband, oder Land 29.01.2009

Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Team Sen.2 männlich

21 Zinsmeister, Stefan, (756)

22 Gruber, Reinhold, (769)

22 Gruber, Heinz, (770)

22 Magosch, Heinrich, (789)

22 Sonner, Günter, (699)

22 Buchner-Scherr, Erwin, (790)

23 Ostermeier, Rudi, (723)

23 Büttner, Manfred, (662)

23 Hochgrebe, Martin, (714)

23 Sandi, Bilas, (715)

23 Neumann, Uwe, (716)

Mixed Jugend

24 Schmid, Stefanie, (725)

24 Lang, Siegmund, (724)

24 Stoll, Alexander, (732)

24 Maierl, Lena, (717)

24 Maierl, Sebastian, (718)

25 Peschke, Maria, (772)

25 Käßmeyer, Franziska, (771)

25 Laich, Thomas, (763)

25 Grüner, Patrick, (766)

25 Engeser, Michael, (698)

26 Brock, Michele, (651)

26 Böttinger, Alexander, (625)

26 Schönemeier, Bianca, (643)

26 Bartling, Selina, (675)

26 Bombleski, Stephanie, (626)

27 Bogusch, Patrick, (685)

27 Wassmuth, Adrian, (690)

27 Kesternich, Roger, (692)

27 Weis, Jennifer, (687)

27 Volksheimer, Sabrina, (688)

Mixed Sen.1
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Teilnehmer Liste eines Vereins, Verband, oder Land 29.01.2009

Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Mixed Sen.1

28 Bergmann, Sabrina, (701)

28 Schneemann, Christina, (702)

28 Aumüller, Andrea, (704)

28 Wolfsteiner, Stefan, (706)

28 Wolfsteiner, Michael, (707)

29 Brummer, Stefan, (722)

29 Stadtmüller, Tobias, (742)

29 Göller, Christina, (752)

29 Gruber, Stefanie, (710)

29 Wagner, Fabian, (741)

30 Augustin, Sandra, (767)

30 Velter, Lena, (786)

30 Wagner, Stefan, (768)

30 Kohlmayer, Manuel, (787)

30 Reiser, Martin, (788)

31 Laudien, Louisa, (529)

31 Heimann, Tobias, (527)

31 Dormann, Isabel, (528)

31 Albrecht, Daniel, (530)

31 Dehne, Christian, (531)

32 Dreßen, Katja, (534)

32 Dreßen, Nico, (535)

32 Beha, Triumf, (539)

32 Woopen, Jeanette, (544)

32 Woopen, Philippe, (533)

33 Simons, Sarah, (551)

33 Haas, Sabrina, (550)

33 Hanf, Alisa, (540)

33 Krause, Pascal, (541)

33 Krause, Niklas, (561)

Mixed Sen 2

34 Dreßen, Hans-Dieter, (560)

34 van der Heusen, Petra, (563)

34 Thomaschewski, Kai, (558)
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Teilnehmer Liste eines Vereins, Verband, oder Land 29.01.2009

Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Mixed Sen 2

34 Hamacher, Kerstin, (554)

34 Friske, Oliver, (557)

35 Riegel, Andrea, (656)

35 Ruf, Sonja, (657)

35 Koch, Kriste, (658)

35 Borchert, Helmut, (659)

35 Leberle, Hans, (665)

Team Jugend männlich

36 Rozov, Pawel, (780)

36 Titz, Philip, (776)

36 Winkelmann, Emanuel, (694)

36 Schmid, Johannes, (762)

36 Szczerbik, Kevin, (781)

37 Tietze, Marco, (517)

37 Frau, Fabio, (548)

37 Blees, Jannik, (543)

37 Schlickmann, Robin, (521)

37 Demmelhuber, Dominik, (564)

Paar Sen.1

38 Lebens, Patrick, (719)

38 Reuter, Tina, (721)

39 Stöhr, Kerstin, (750)

39 Brummer, Stefan, (722)

40 Augustin, Sandra, (767)

40 Wagner, Stefan, (768)

41 Heimann, Tobias, (527)

41 Dormann, Isabel, (528)

42 Woopen, Jeanette, (544)

42 Woopen, Philippe, (533)

43 Ketteniß, Nicole, (549)

43 Ketteniß, Marcus, (556)

44 Steinbach, Jessica, (524)
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Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Paar Sen.1

44 Leicht, Daniel, (553)

45 Melisa, Dzemali, (600)

45 Can Guven, Roman, (599)

46 Sommer, Thomas, (684)

46 De Rama, Cyra, (686)

47 Aumüller, Andrea, (704)

47 Wolfsteiner, Michael, (707)

48 Bergmann, Sabrina, (701)

48 Wolfsteiner, Stefan, (706)

Paar Sen.2

49 Fuhrmann, Elvira, (708)

49 Bußmann, Michael, (739)

50 Lindner, Jutta, (748)

50 Marohn, Frank, (746)

51 Müller, Sabine, (620)

51 Müller, Kai, (621)

52 Hamacher, Kerstin, (554)

52 Friske, Oliver, (557)

53 Großer, Anette, (571)

53 Großer, Jens, (572)

54 Teren, Kirsten, (587)

54 Paust, Martin, (588)

55 Luger, Petra, (801)

55 Pansegrau, Peter, (800)

Synchron 1 männlich

56 Wagner, Stefan, (768)

56 Reiser, Martin, (788)

56 Kohlmayer, Manuel, (787)

57 Senft, Christian, (644)

57 Kilian, Michael, (634)

57 Schkrab, Sascha, (640)
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Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Synchron 1 männlich

58 Krause, Pascal, (541)

58 Krause, Niklas, (561)

58 Krause, Dominik, (562)

59 Heidrich, Christian, (574)

59 Naumann, Sebastian, (575)

59 Heidrich, Robert, (576)

Synchron 1 weiblich

60 Bärbel, Reiner, (733)

60 Jaworski, Christina, (737)

60 Stöhr, Andrea, (738)

61 Bußmann, Tanja, (740)

61 Delli Santi, Raffaella, (734)

61 Göller, Christina, (752)

62 Augustin, Sandra, (767)

62 Wurster, Christina, (765)

62 Velter, Lena, (786)

63 Kusche, Stephanie, (637)

63 Runge, Alina, (639)

63 Hatzy, Nina, (653)

64 Simons, Sarah, (551)

64 Haas, Sabrina, (550)

64 Hanf, Alisa, (540)

65 Ketteniß, Nicole, (549)

65 Dormann, Isabel, (528)

65 Beaujean, Claudia, (552)

66 De Rama, Cyra, (686)

66 Weis, Jennifer, (687)

66 Volksheimer, Sabrina, (688)

67 Berthold, Kim, (584)

67 Meyn, Svea, (585)

67 Hagemann, Franziska, (586)

68 Aumüller, Andrea, (704)



Int. Deutsche Technik 2009

Teilnehmer Liste eines Vereins, Verband, oder Land 29.01.2009

Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Synchron 1 weiblich

68 Schneemann, Christina, (702)

68 Bergmann, Sabrina, (701)

Synchron 2 männlich

69 Hochgrebe, Martin, (714)

69 Sandi, Bilas, (715)

69 Neumann, Uwe, (716)

70 Stadtmüller, Manfred, (743)

70 Bußmann, Michael, (739)

70 Bolduan, Jens, (755)

71 Magosch, Heinrich, (789)

71 Gruber, Heinz, (770)

71 Gruber, Reinhold, (769)

72 Friske, Oliver, (557)

72 Thomaschewski, Kai, (558)

72 Dreßen, Hans-Dieter, (560)

73 Malliaros, Joannis, (747)

73 Umland, Werner, (751)

73 Oventrop, Karl-Heinz, (753)

74 Borchert, Helmut, (659)

74 Frey, Oswald, (660)

74 Kadivar, Masaoud, (661)

75 Büttner, Manfred, (662)

75 Pfob, Joachim, (663)

75 Meyer, Martin, (664)

Synchron 2 weiblich

76 Fuhrmann, Elvira, (708)

76 Turner, Imke, (744)

76 Teren, Kirsten, (712)

77 Riegel, Andrea, (656)

77 Ruf, Sonja, (657)

77 Koch, Kriste, (658)

Synchron Jugend männlich
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Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Synchron Jugend männlich

78 Stoll, Alexander, (732)

78 Lang, Siegmund, (724)

78 Maierl, Sebastian, (718)

79 Rozov, Pawel, (780)

79 Titz, Philip, (776)

79 Winkelmann, Emanuel, (694)

80 Laich, Thomas, (763)

80 Grüner, Patrick, (766)

80 Engeser, Michael, (698)

81 Ritthaler, Lukas, (649)

81 Bogatirew, Dennis, (650)

81 Böttinger, Alexander, (625)

82 Blees, Jannik, (543)

82 Demmelhuber, Dominik, (564)

82 Schlickmann, Robin, (521)

83 Bogusch, Patrick, (685)

83 Wassmuth, Adrian, (690)

83 Kesternich, Roger, (692)

Synchron Jugend weiblich

84 Schmid, Stefanie, (725)

84 Maierl, Lena, (717)

84 Tolmatschew, Julia, (754)

85 Stetter, Samira, (760)

85 Scherer, Sophia, (761)

85 Stetter, Larissa, (764)

86 Schimmer, Lisa, (777)

86 Nurkovic, Aida, (778)

86 Wittek, Lucy-Marie, (779)

87 Schimmer, Denise, (758)

87 Wikstein, Lisa, (759)

87 Käßmeyer, Franziska, (771)

88 Peschke, Maria, (783)
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Tag  0
E=Einzel

P=Paar

S=Synchron

T=Team gleiche Gesch.
Pos. Name, Vorname, Nr. Klasse OK Auswahl M=Mixed

Synchron Jugend weiblich

88 Harrer, Bianca, (784)

88 Schwalm, Stefanie, (785)

89 Fink, Vanessa, (611)

89 Rahou, Elham, (608)

89 Zabbal, Chanel, (612)

90 Begen, Pinar, (609)

90 Kivanc, Irem, (613)

90 Rahou, Ekram, (614)

91 Bartling, Selina, (675)

91 Schönemeier, Bianca, (643)

91 Bombleski, Stephanie, (626)

92 Ritthaler, Vivian, (638)

92 Schneegans, Franziska, (642)

92 Steinkopf, Eva, (645)

93 Dreßen, Ronja, (536)

93 Rau, Jessica, (537)

93 Wiechert, Stephanie, (538)

94 Deiß, Vanessa, (522)

94 Lubitz, Anna, (547)

94 Gallegos, Laura, (546)

95 Kerkelic, Vanesa, (581)

95 Akin, Gizem, (582)

95 Yildiz, Dilan, (583)

Anzahl OK Anzahl nicht OK


